Протокол № 52 от 3 декабря 2021 г.

Добавил(а) Администратор
06.12.21 00:00 - Последнее обновление 16.12.21 11:38

Присутствовали:  Виноградов Ю.А., Погосбекян М.Ю., Хомяков А.Н., Кузнецова В.И.,
Носова Т.В., Самарина Н.А., Панкратьева И.Л., П
астушков П.П.

Рассмотрели следующие вопросы:

1. Материальная помощь выписана 4 сотрудникам.

2. Решено в WhatsApp создать группу Профорги+Профком для оперативного
информирования профоргов о текущих мероприятиях, организуемых Профкомом
института или ОПК МГУ.

3. Установить на входе в физкультурно-оздоровительный зал камеру, для фиксации
посещения.

4. Заказать 70 подарков для детей сотрудников и подшефной школы.

5. Оплатить 20 билетов на балет «Лебединое озеро» на общую сумму 83 500 руб.

 1 / 1